

ÅRSREDOVISNING

för

Felicia Akerstrom AB

Org.nr. 559257-6606

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Felicia Åkerström, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, produktion och marknadsföring av konfektion och accessoarer.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	675 286	1 148 545	1 820 819	0
Resultat efter finansiella poster	342 567	-26 537	1 348 201	0
Soliditet (%)	64,72	43,69	72,78	59,84

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst på grund av en tillfälligt reducerad verksamhetsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	678 705	-26 537	677 168
Balanseras i ny räkning		-26 537	26 537	0
Årets resultat			275 488	275 488
Belopp vid årets utgång	25 000	652 168	275 488	952 656

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	652 168
Årets resultat	275 488
	<u>927 656</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	927 656
	<u>927 656</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Felicia Akerstrom AB

Org.nr. 559257-6606

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		675 286	1 148 545
Övriga rörelseintäkter		<u>1 168</u>	<u>16 476</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		676 454	1 165 021
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-187 522	-378 139
Personalkostnader	2	-134 462	-807 367
Övriga rörelsekostnader		<u>-5 433</u>	<u>-8 386</u>
Summa rörelsekostnader		-327 417	-1 193 892
Rörelseresultat		349 037	-28 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 052	2 336
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 522</u>	<u>-2</u>
Summa finansiella poster		-6 470	2 334
Resultat efter finansiella poster		342 567	-26 537
Resultat före skatt		342 567	-26 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 079	0
Årets resultat		<u>275 488</u>	<u>-26 537</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	155 277	124 061
Övriga fordringar	<u>21 223</u>	<u>362 459</u>
Summa kortfristiga fordringar	176 500	486 520
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>1 295 322</u>	<u>1 063 349</u>
Summa kassa och bank	1 295 322	1 063 349
Summa omsättningstillgångar	1 471 822	1 549 869
SUMMA TILLGÅNGAR	1 471 822	1 549 869
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	652 168	678 705
Årets resultat	<u>275 488</u>	<u>-26 537</u>
Summa fritt eget kapital	927 656	652 168
Summa eget kapital	952 656	677 168
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	67 079	286 127
Övriga skulder	452 087	576 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>0</u>	<u>10 425</u>
Summa kortfristiga skulder	519 166	872 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 471 822	1 549 869

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

STOCKHOLM

Felicia Åkerström

Felicia Åkerström

2025-06-13